
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/206/25 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/191/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1i art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, 
o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r, poz. 1153) i art. 6n, ustawy z dnia 13 września 1996 r, 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r, poz. 733), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXV/191/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej uchwałą nr XXII/198/25 z dnia 
21 listopada 2025 r, zmieniająca uchwałę nr XXV/191/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następujące zmiany,  § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deklaracje elektroniczne opatrywane są: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, lub 

2) profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5017


	UCHWAŁA NR XXIII/206/25 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-12T13:35:55+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




